
Informacija dėl užsienio kalbos (anglų) valstybinio brandos egzamino rašymo dalies pirmoje užduotyje nurodytos kandidatus galinčios identifikuoti informacijos

Parašė
Gegužės 23 d., Antradienis 08:44 - 

      Gegužės 20 dieną vyko užsienio kalbos (anglų) valstybinis brandos egzaminas. Jį laikė daugiau kaip 20 tūkstančių kandidatų.
Egzamino užduotyje buvo trys dalys – klausymas, skaitymas, rašymas. Rašymo dalies pirmoje užduotyje kandidatai turėjo atlikti užduotį, parašydami elektroninį laišką.
Nacionalinis egzaminų centras gauna užklausas, ką reikia daryti, jei kandidatas, pasirašydamas elektroninį laišką, nurodė savo vardą ir pavardę ar kitą, jį galinčią identifikuoti informaciją.
Informuojame, kad tokiu atveju, kandidatas turi parašyti oficialų prašymą Nacionalinio egzaminų centro direktoriaus vardu ir siųsti elektroninio pašto adresu centras@nec.lt. Prašyme reikia nurodyti, kad egzamino atsakymų lape būtų užtušuota kandidatą galinti identifikuoti informacija (pavyzdžiui, vardas ir (ar) pavardė, elektroninio pašto adresas ir pan.) ir darbas būtų vertinamas.
Atkreipiame dėmesį, kad Nacionalinis egzaminų centras į užklausas, gaunamas įstaigos darbuotojų elektroniniais paštais, neatsakinės.  
      

 1 / 1


